
HRAJEME SI S ETWINNINGEM 

NAŠE CESTA SOUTĚŽÍ 

GYMNÁZIUM MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

TÝM GMT1 



PRVNÍ ÚKOL 

Paní učitelka 

nám ukázala, 

co je to 

eTwinning a 

řekla nám o 

soutěži.  

A my se 

rozhodli, že do 

toho půjdeme! 



DRUHÝ ÚKOL 

Druhý úkol jsme 

spojili s projektem 

v hodinách 

angličtiny, ve 

kterých jsme 

prezentovali naší 

školu.  



TŘETÍ ÚKOL 

Tento úkol byl zajímavý. Na internetu jsme každý den a 

víme, že to může být i nebezpečné. Tato hodina nám to 

taky ukázala. 



ČTVRTÝ ÚKOL 

I my jsme si vyzkoušeli vytvořit 

logo eTwinningu  a pak jsme se  

připojili k oslavám v parku u školy. 



PÁTÝ ÚKOL 

Tato soutěž je naše první 

práce v eTwinningu, ale 

paní učitelka nám 

ukázala, co se v něm dá 

všechno dělat. A my 

doufáme, že to taky 

někdy zkusíme! 



ŠESTÝ ÚKOL 

To byla super zábava! 

Nejdřív jsme splnili úkol 

od jiného týmu a pak 

jsme sami tvořili. 

A vytvořili jsme si vlastní puzzle! 



SEDMÝ ÚKOL 

Sedmý úkol byl zveřejněn během prázdnin a týkal se 

učitelů, my měli prázdniny  



OSMÝ ÚKOL 

Za dobu, kdy jsme plnili loni soutěž, jsme se toho 

dozvěděli docela dost a tak kvíz, který jsme dostali, byl 

docela hračka. A nebo pomohl internet… 



DEVÁTÝ ÚKOL 

Tak na tom právě pracujeme  



DESÁTÝ ÚKOL 

Soutěž byla docela zábavná, používali jsme v hodinách 

počítače a taky jsme se něco nového dozvěděli. 

Třeba se někdy zapojíme do opravdového projektu se 

školami ze zahraničí! 


